проведены первые торги имущества Подпрятова Дмитрия Геннадьевича, а именно, Лот 

№1: Право требования дебиторской задолженности к Холину Александру Анатольевичу 

(ИНН 463308459659, 26.05.1985 года рождения, адрес должника: 307179, Курская обл., г. 

Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 209) на сумму 79 085 руб. 00 коп. (семьдесят девять 

тысяч восемьдесят пять рублей 00 копеек), возникшей на основании исполнительного 

документа № ФС 038543062 от 13.11.2023 года, выданного Арбитражным судом Курской 

области по делу № А35-5295/2021, вступившему в законную силу 18.10.2023 года. 

Предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и

[...]

имущества, установленной в соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности 

(банкротстве)» на первоначальных торгах. 

В связи с этим, принимаю решение о проведении повторных торгов имущества 

гражданина по Лоту №1 с начальной ценой имущества, сниженной на 10% от 

первоначальной, а именно: 24 930,00 (двадцать четыре тысячи девятьсот тридцать) 

рублей 00 копеек. 

Финансовый управляющий 

Подпрятова Дмитрия Геннадиевича   
Д.Н. Димуша